
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 74/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie rekomendacji kandydatury ks. dr. hab. Ryszarda Sadowskiego, prof. uczelni  

do Odwoławczej Komisji Bioetycznej 

 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 29 ust. 26 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. poz. 218) - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie rekomenduje kandydaturę 

ks. dr. hab. Ryszarda Sadowskiego, prof. uczelni prowadzącego działalność naukową 

w dyscyplinie filozofia do Odwoławczej Komisji Bioetycznej. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

  

 

 

 

 


